ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2026 г.

	№
	69/260-5

	п. Фирово

О конкурсной комиссии по подведению итогов районного этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» (на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, цифровое творчество)
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п.4.1. Положения об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» (на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, цифровое творчество) утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.01.2026г. № 182/2162-7 территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать комиссию по подведению итогов муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» (на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, цифровое творчество) в количестве 3 человек.
2. В состав конкурсной комиссии включить:
- Самодурову Т.Е., председателя ТИК Фировского района;
- Круткову С.В., секретаря ТИК Фировского района;
- Орлову Е.А. ,   системного администратора ТИК
3. Конкурсной комиссии подвести итоги районного этапа конкурса до 20 марта 2026 года.
4. Представить лучшие работы на областной этап конкурса в избирательную комиссию Тверской области до 31 марта 2026 года.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                         Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                         С.В. Круткова